
Hej!                                                                                                                                                                                                       
 

Nu är snart våren här med allt vad det innebär. Innan vi fullt ut går ”mot en ny vår” har vi två 

saker som skall genomföras, först av dessa är Landsutställningen i Eksjö. Gissningsvis så har 

vi från Alingsåsortens KAF anmält ca 100 kaniner till LU och i skrivandets stund så trimmas 

det nog ordentligt på dessa fyrbenta LU-deltagare. Det vi som utställare kan påverka så här 

mot slutet är exempelvis att hålla extra rent i burarna, kontrollväga djuren, plocka vita hår och 

klippa klor. Vi önskar alla lycka till och visst vore det kul om vi fick lite lokala framgångar nu 

när konkurrensen är som hårdast. Sak nummer två som skall genomföras innan vi kastar oss 

in i vårens aktiviteter är årsmötet på Hjortgården. Hoppas att vi blir många som syns där, 

speciell inbjudan och dagordning finner ni på baksidan. 

 

 Vit Lant – en hotad resurs för landsbygden. 
Till våren startar länets Vit Lant-projekt på allvar, trots att vi inte officiellt har startat så har vi 

redan fått två nya medlemmar till vår förening med siktet inställt på Vit Lant. Vi hälsar Pierre 

Axelsson i Vesene och Lars Benjaminsson i Vårgårda varmt välkomna till gemenskapen och 

till kaninhobbyn. 

 

Grill x 2! 
 

• Den 30/5 så kommer vi bjuda in alla länets medlemmar till ett samkväm på Sävelund. 

Förutom grillad mat så kommer det arrangeras en spännande femkamp. Annons 

kommer i Kaninuppfödaren. Anmälan senast 20/5 till Fredrik Wallh, 0707-39 89 34. 

• Många har varit lite nyfikna på hur man grillar kaninkött på bästa sätt. Just därför har 

vi engagerat en av Sveriges skickligaste grillmästare, Ulric Lindelöw. Platsen är 

Gräfsnäs Slottsruin och datumet är den 12/6, klockan 18.30. Priset är 200 kr/person 

och då ingår en minikurs och en spännande grillbuffé av kaninkött och läckra 

tillbehör. Anmälan senat 1/6 till Affe Hedlund, 0708-74 74 88. 

 Ulric Lindelöw vid grillen. Missa inte den 12/6! 

 


